

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Vi maler byen rød 2
Startdato:	05-04-2018
Slutdato:	21-04-2018
Antal opførelser:	14

Navn på stedet:	Folketeatrets Store Turnescene
Vejnavn:	Hvidkildevej
Husnr.:	64
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Musicalteatret Amatørensamle
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Musicalteatret søger hermed om kr. 20.000,- eller et delbeløb heraf til at dække udgifter til premiereopsætningen af vores forårsforestilling 2018: "VI MALER BYEN RØD: THE MUSICAL 2". Forestillingen er en selvstændig opfølger til vores succesfulde opsætning af "Vi maler byen rød: The Musical" fra 2010 (og dens genopsætning i 2014). Musicalen udspiller sig denne gang i 1980'erne og er en sort forviklingskomedie, der foregår på ferieøen Mallorca, hvor en rigmandsfamilie er i centrum for et mysterium omkring et dødsfald og et forsvundet testamente. Historien og karaktererne er helt nye, så det er ikke nødvendigt for publikum at have set 1'eren. Forestillingen vil vare ca. 2 timer og 30 minutter inkl. pause og byder på mere end 20 kendte sange fra Dansk Melodi Grand Prix gennem tiderne. Forfatteren Rasmus Mansachs stod tilbage i 2010 også bag tilblivelsen af 1'eren, og videoen fra vores seneste opsætning af denne i 2014 er nu blevet set på YouTube mere end 28.000 gange.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet påbegyndes i udgangen af 2017 på Frederiksberg, hvor 50 skuespillere, sangere og dansere vil starte prøveforløbet efter at være blevet udvalgt til en åben audition for alle, der ønsker at deltage. Alle fra 18 år og op, uanset baggrund og erfaring, kan komme i betragtning til audition. Frem til danmarkspremieren d. 5. april 2018, vil skuespillerne øve fast 2-3 gange om ugen under ledelse af en professionel instruktør, korleder, sanginstruktør, koreograf, komponist og manuskriptforfatter – et forløb, hvor vi også lægger stor vægt på sociale arrangementer for at skabe et stærkt sammenhold mellem deltagerne i så positive og hyggelige rammer som muligt. Flere af vores tidligere medlemmer har sidenhen skabt sig en professionel karriere inden for skuespil, sang og dans, og vi er stolte over at have været en del af deres udvikling. Ved tildeling af sponsorat/tilskud vil jeres navn/logo fremgå på vores sociale medier, i vores pressemateriale, på vores plakater og flyers samt i vores program, som publikum modtager gratis, samt af tusinder af mennesker, der passerer gaderne i København og vores hjemmeside og officielle Facebook-side.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Rasmus Mensachs
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.musicalteatret.dk